
TZ/2024/66 

1 

Tato SMLOUVA O PYIPOJENÍ . 229883_2 (dále jen "Smlouva") 
 
byla uzavYena podle zákona . 458/2000 Sb. o podmínkách podnikání a výkonu státní správy v energetických 
odv�tvích, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso (dále jen <Energetický zákon=), vyhláaky ERÚ . 408/2015 Sb. 
o pravidlech trhu s elektYinou, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso (dále jen >Vyhláaka o pravidlech trhu<), a vyhláaky 
. 16/2016 Sb. o podmínkách pYipojení k elektrizaní soustav�, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso (dále jen 
>PYipojovací Vyhláaka<), v platném zn�ní t�chto právních pYedpiso, 
 
mezi následujícími smluvními stranami: 
 
Teplárna Zlín s.r.o., se sídlem Zlín, Hlavnikovo nábYe�í 650, PS 760 01, zapsaná v obchodním rejstYíku 
vedeném Krajským soudem v Brn�, v oddílu C, vlo�ce 115459, IO 08803455, DI CZ699003245, zastoupená 
Ing. Václavem Matysem, jednatelem, pYedsedou jednatelstva a Ing. Viktorem Kalinou, jednatelem  
(dále jen "PLDS") 
 
a 
 
Zlínský kraj, se sídlem Zlín, tYída Tomáae Bati 21, PS 760 01, IO 70891320, zastoupená Ing. Radimem 
Holiaem, hejtmanem  
(dále jen "Odb�ratel") 
 
(PLDS a Odb�ratel spolen� dále jen >Smluvní strany<, jednotliv� >Smluvní strana<); 
 
VZHLEDEM K TOMU, }E: 
 
(A) PLDS je dr�itelem licence pro distribuci elektYiny (skupina 12) . 122036060; na území vymezených 

v této licenci PLDS provozuje lokální distribuní soustavu (dále jen >Distribuní soustava<); 
 
(B) Odb�ratel po�ádal PLDS o pYipojení svého odb�rného elektrického zaYízení (dále jen >ZaYízení<) 

k Distribuní soustav�; 
 
(C) PLDS posoudil pYedlo�enou �ádost o pYipojení, a to s tím, �e ZaYízení Odb�ratele je mo�né k Distribuní 

soustav� pYipojit;   
 
(D) Terminologie a odborné názvy pou�ívané ve Smlouv� vycházejí zejména z pojmo definovaných 

v Energetickém zákon� a v souvisejících právních pYedpisech, pokud není uvedeno jinak;  
 
SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY TAKTO:  

1. PYedm�t Smlouvy 

1.1. PLDS se zavazuje: 

(a) pYipojit ZaYízení Odb�ratele k Distribuní soustav�, a to prostYednictvím pYedávacích míst 
specifikovaných v pYíloze . 1 této Smlouvy (dále jen >PYedávací místa<); 

(b) zajistit Odb�rateli rezervovaný pYíkon (dále jen >Rezervovaný pYíkon<), a to na úrovni 
odb�rných míst specifikovaných v pYíloze . 1 této Smlouvy (dále jen >Odb�rná místa<) a ve 
výai stanovené v pYíloze . 1 této Smlouvy; 

to vae v pYedpokládaném termínu do 1. 4. 2025   

1.2. Odb�ratel se zavazuje uhradit PLDS podíl na nákladech PLDS spojených s pYipojením a se 
zajiat�ním po�adovaného pYíkonu (dále jen >Podíl na nákladech<) podle l. 2 této Smlouvy. 

D/2297/2024/KŘ



TZ/2024/66 

2 

2. Podíl na nákladech 

2.1. V souladu s pYísluanými právními pYedpisy je Odb�ratel povinen uhradit PLDS Podíl na nákladech. 
Zposob výpotu Podílu na nákladech bude proveden v souladu s pYísluanými právními pYedpisy, a to 
zejména s PYipojovací vyhláakou, a bude uveden v pYíloze . 4 této Smlouvy. Podíl na nákladech 
stanovený v souladu s tímto lánkem Odb�ratel uhradí zposobem dle l. 5.1 této Smlouvy. Zaplacení 
Podílu na nákladech není úhradou za zdanitelné pln�ní, a proto k Podílu na nákladech nebude 
útována DPH. 

2.2. O ka�dé zvýaení Rezervovaného pYíkonu stanoveného v pYíloze . 1 této Smlouvy je Odb�ratel 
povinen písemn� po�ádat PLDS, pYiem� PLDS není povinen po�adované zvýaení pYíkonu povolit 
v pYípadech, kdy je takový postup umo�n�n platnými a úinnými vaeobecn� závaznými právními 
pYedpisy.   

2.3. Odb�ratel je povinen oznámit PLDS vznik jakýchkoli okolností, které mohou ovlivnit kvalitu 
pYipojení, a to neprodlen� poté, co se o jejich vzniku dozv�d�l. 

3. Technické podmínky pYipojení ZaYízení 

3.1. PYipojení ZaYízení k Distribuní soustav� je provedeno jako standardní, místo a zposob pYipojení 
jsou uvedeny v pYíloze . 1 této Smlouvy. 

3.2. Odb�ratel je povinen zajistit, aby ZaYízení bylo vybaveno dostupnými technickými prostYedky 
omezujícími jeho negativní zp�tné posobení na kvalitu nap�tí v Distribuní soustav�, a aby 
neovlivIovalo funkci Yídicí, m�Yicí a zabezpeovací techniky a innost systému hromadného 
dálkového ovládání. 

3.3. PLDS neodpovídá za akody na odb�rných zaYízeních Odb�ratele, vy�adujících vyaaí spolehlivost 
dodávky elektrické energie nebo vyaaí stabilitu nap�tí nebo kmitotu nebo jiných parametro, ne� 
stanoví pYísluané právní pYedpisy nebo normy (ke dni podpisu této Smlouvy zejména vyhláaka 
. 540/2005 Sb., Pravidla provozování lokální distribuní soustavy, SN EN 50160), kterou nemo�e 
garantovat, nebo která nejsou pYed vlivy Distribuní soustavy chrán�na. 

3.4. PLDS je oprávn�n vyu�ívat svá rozvodná elektrická zaYízení i rozvodná elektrická zaYízení 
Odb�ratele k dálkovému signalizování, Yízení, ovládání nebo m�Yení, pokud tím nedojde k ovlivn�ní 
závazných parametro dodávek elektYiny. 

4. Ceny 

4.1. Cena za pYekroení Rezervovaného pYíkonu se stanoví dle aktuálního cenového rozhodnutí 
Energetického regulaního úYadu, pokud obecn� závazný právní pYedpis neupravuje cenu za 
pYekroení Rezervovaného pYíkonu jinak. 

4.2. Pro pYípad, �e bude v dob� úinnosti Smlouvy zruaena cenová regulace n�kterých slu�eb 
souvisejících s pYipojením a zajiat�ním Rezervovaného pYíkonu, bude pro poskytování t�chto slu�eb 
platná cena ve výai stanovené v pYíloze . 2. této Smlouvy. 

4.3. V pYípad�, �e se na platby útované PLDS podle této Smlouvy bude vztahovat DPH i jiné dan� i 
poplatky v souladu s platnými právními pYedpisy, budou tyto platby o takové dan� i poplatky 
navýaeny.   

5. Platby a fakturace 

5.1. Odb�ratel je povinen uhradit PLDS zálohu na Podíl na nákladech ve výai stanovené PYipojovací 
vyhláakou, a to na základ� zálohové faktury, kterou PLDS vystaví souasn� s uzavYením této 
Smlouvy; zálohovou fakturu Odb�ratel uhradí do 15 dno ode dne uzavYení této Smlouvy. Doplatek 



TZ/2024/66 

3 

Podílu na nákladech je Odb�ratel povinen uhradit PLDS na základ� konené faktury, kterou PLDS 
vystaví nejdYíve 1 m�síc pYed termínem pYipojení dle l. 1.1 této Smlouvy, pokud se PLDS 
s Odb�ratelem nedohodnou jinak. V konené faktuYe bude odetena uhrazená záloha na Podíl na 
nákladech od celkové výae Podílu na nákladech. Neuhradí-li Odb�ratel zálohu na Podíl na nákladech 
i doplatek Podílu na nákladech ani v dodatené pYim�Yené lhot� 15 dno poskytnuté PLDS, je PLDS 
oprávn�n od této Smlouvy odstoupit, a to v souladu s l. 8.2(b) této Smlouvy. 

5.2. Odb�ratel bude platit veakeré platby podle této Smlouvy bankovním pYevodem na úet PLDS 
uvedený na faktuYe vystavené PLDS v souladu s touto Smlouvou a v souladu s pYísluanými právními 
pYedpisy. Faktura nebo záloha se pova�uje za zaplacenou pYipsáním pYísluané ástky na úet 
PLDS uvedený na pYísluané faktuYe. Splatnost veakerých plateb podle této Smlouvy (vetn� záloh 
nebo úroku z prodlení) bude 14 dno ode dne jejího odeslání Odb�rateli. 

5.3. Pokud Smluvní strana opatYí platbu nesprávným variabilním symbolem a platbu nelze jednoznan� 
identifikovat jinak, je druhá Smluvní strana oprávn�na vrátit platbu jako neumístitelnou zp�t 
a faktura nebo opravný daIový doklad se bude pova�ovat za nezaplacený. Souasn� je druhá 
Smluvní strana oprávn�na útovat úrok z prodlení podle l. 5.5 této Smlouvy od poátku data 
splatnosti v plné výai. Vyútování úroku z prodlení je splatné do patnácti (15) dno ode dne jeho 
odeslání. V pYípad�, �e PLDS platbu opatYenou nesprávným variabilním symbolem nevrátí 
Odb�rateli a tuto platbu spáruje s pYísluanou fakturou, je oprávn�n si za tuto slu�bu útovat poplatek 
za zpracování plateb ve výai stanovené v ceníku, v pYíloze . 2 této Smlouvy; tento poplatek bude 
vyútován samostatnou fakturou nebo v m�síní konené faktuYe, respektive m�síní faktuYe za 
následující kalendáYní m�síc, popY. v konené faktuYe v pYípad� ukonení Smlouvy.  

5.4. Podstatnou zm�nu skuteností uvedených ve Smlouv� a v jejích pYílohách je Odb�ratel povinen 
písemn� oznámit PLDS do 15 ti dno poté, kdy ke zm�n� doalo.  

5.5. V pYípad� prodlení Smluvní strany s úhradou zálohy, faktury nebo jiné platby podle této Smlouvy, 
bude druhá Smluvní strana oprávn�na na Smluvní stran� v prodlení po�adovat úhradu úroku 
z prodlení ve výai 0,05 % z dlu�né ástky za ka�dý den prodlení. 

6. Dalaí povinnosti Odb�ratele 

6.1. Odb�ratel je povinen udr�ovat své ZaYízení ve stavu, který odpovídá platným technickým normám 
a právním pYedpisom na úseku bezpenosti práce a poskytovat PLDS technické údaje o tomto 
zaYízení, významné pro pln�ní závazko PLDS podle této Smlouvy, nebo vy�adované vaeobecn� 
závazným právním pYedpisem, a odpovídá za Yádný stav tohoto zaYízení. Na �ádost PLDS je 
Odb�ratel povinen pYedlo�it platnou revizní zprávu na své ZaYízení. 

6.2. Na ZaYízení, kterým prochází nem�Yená elektYina, Odb�ratel nesmí provád�t jakékoli zásahy bez 
pYedchozího písemného souhlasu PLDS. 

6.3. Odb�ratel je dále povinen: 

(a) Yídit se podmínkami pYipojení a dodávek stanovenými Energetickým zákonem a jeho 
provád�cími pYedpisy a Pravidly provozování lokální distribuní soustavy PLDS, 
zveYejn�nými podle l. 10.6 této Smlouvy, pYiem� je zejména povinen zamezit tomu, aby 
nedoalo ke vzniku neoprávn�ného odb�ru nebo neoprávn�né distribuci elektYiny; 

(b) Yídit se pokyny technického dispeinku PLDS; 

(c) provád�t na základ� vyrozum�ní PLDS dostupná technická opatYení zamezující ovlivIování 
kvality elektYiny v neprosp�ch ostatních odb�ratelo;  

(d) umo�nit PLDS instalaci m�Yicího zaYízení a pYístup k m�Yicímu zaYízení;  



TZ/2024/66 

4 

(e) pYi zm�n� parametro kvality elektYiny stanovených v Pravidlech provozování lokální 
distribuní soustavy PLDS upravit na svoj náklad ZaYízení tak, aby vyhovovalo t�mto 
zm�nám. 

6.4. Odb�ratel není oprávn�n bez pYedchozího písemného souhlasu PLDS pYipojit zdroj elektYiny 
k ZaYízení pYipojenému v Odb�rných místech uvedených ve Smlouv�.   

7. Typ a umíst�ní m�Yicích zaYízení 

7.1. M�Yení mno�ství elektYiny v míst� jejího pYechodu z Distribuní soustavy do pYísluaného Odb�rného 
místa si zajiaeuje PLDS v souladu s Energetickým zákonem a jeho provád�cími pYedpisy. Typ 
a umíst�ní pYísluaných m�Yicích zaYízení je uveden v pYíloze . 1 této Smlouvy. 

8. Úinnost a doba trvání Smlouvy 

8.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neuritou a nabývá platnosti dnem jejího podpisu ob�ma 
Smluvními stranami a úinnosti dnem jejího zveYejn�ní v centrálním registru smluv, v souladu se 
zákonem . 340/2015 Sb., o zvláatních podmínkách úinnosti n�kterých smluv, uveYejIování t�chto 
smluv a o registru smluv, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso. Za zveYejn�ní této Smlouvy v registru smluv 
zodpovídá Odb�ratel. 

8.2. Tato Smlouva mo�e být ukonena: 

(a) na základ� písemné dohody Smluvních stran;  

(b) odstoupením PLDS v pYípad� stanoveném v l. 5.1 této Smlouvy i v pYípad� podstatného 
poruaení Smlouvy ze strany Odb�ratele, zejména pak v pYípad�, �e do termínu stanoveného 
v l. 1.1 této Smlouvy nedojde k pYipojení Odb�ratele k Distribuní soustav� z dovodo na 
stran� Odb�ratele.  

8.3. Smluvní strany se výslovn� dohodly, �e odstoupením od Smlouvy není doteno právo PLDS na 
úhradu náklado, které PLDS vznikly v souvislosti s pYipojením Odb�ratele a zajiat�ním 
po�adovaného pYíkonu. PLDS je pYitom v pYípad� odstoupení od Smlouvy oprávn�n jednostrann� 
zapoíst svoji pohledávku voi Odb�rateli na úhradu náklado, které mu vznikly v souvislosti 
s realizací pYipojení Odb�ratele a zajiat�ním po�adovaného pYíkonu, oproti pohledávce Odb�ratele 
voi PLDS na vrácení zálohy na Podíl na nákladech, pYípadn� voi dalaím pohledávkám Odb�ratele 
voi PLDS.  

8.4. Ukonením Smlouvy rezervace Rezervovaného pYíkonu dle této Smlouvy zaniká. 

9. Sd�lení 

9.1. Veakerá sd�lení a komunikace vyplývající nebo související s touto Smlouvou budou mít písemnou 
formu a budou zasílána osobn� i prostYednictvím kurýra, doporuenou poatou nebo e-mailem. Pro 
úely této Smlouvy platí, �e písemná komunikace byla uskuten�na: 

(a) jedná-li se o doruení osobn� nebo prostYednictvím kurýra, dnem potvrzeného pYevzetí zásilky 
adresátem nebo dnem odmítnutí pYevzetí, 

(b) byla-li komunikace zaslána doporuenou poatou, dnem, kdy byla zásilka prokazateln� 
doruena; v pYípad�, �e si adresát zásilku ulo�enou na poat� nevyzvedne, má se zato, �e zásilka 
doala tYetí pracovní den po odeslání; 

(c) byla-li komunikace zaslána e-mailem, dnem pYijetí potvrzení o doruení nebo pYetení e-
mailové zprávy jejím pYíjemcem; 



TZ/2024/66 

5 

s tím, �e jedná-li se o komunikaci adresovanou n�které ze Smluvních stran, platí shora 
uvedené, jen pokud komunikace byla uin�na zposobem uvedeným v l. 9.2 této Smlouvy.  

PLDS i Odb�ratel berou na v�domí, �e veakeré telefonické rozhovory mohou být druhou Smluvní 
stranou nahrávány za úelem dodatené kontroly údajo a souhlasí s tím. Obecné informace týkající 
se dodávek elektYiny, vetn� zm�n ceníku, technických podmínek dodávky a havárií, bude PLDS 
zveYejIovat na jeho webových stránkách http://www.7.cz/  a Odb�ratele o tomto bude informovat 
prostYednictvím emailové zprávy. 

9.2. Sd�lení je nutno adresovat: 

 
Je-li adresováno Odb�rateli: 

k rukám: 
adresa: Zlínský kraj, tYída Tomáae Bati 21, 760 01 Zlín 
tel.: 
mobil: 
e-mail:  

Je-li adresováno PLDS: 

adresa: Teplárna Zlín s.r.o.  
Obchodní odd�lení  
Hlavnikovo nábYe�í 650  
760 01 Zlín 

tel.: 
e-mail: obchod.zlin@7group.cz 

10. Záv�rená ustanovení 

10.1. Tato Smlouva se Yídí právem eské republiky a bude v souladu s ním vykládána. Zále�itosti výslovn� 
touto Smlouvou neupravené se Yídí zejména pYísluanými ustanoveními Energetického zákona 
a zákona . 89/2012 Sb., Obanský zákoník, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso. 

10.2. Tato Smlouva je vyhotovena a podepsána digitáln�, pYiem� ka�dá Smluvní strana obdr�í vyhotovení 
Smlouvy v elektronické podob� podepsané zarueným elektronickým podpisem zástupco obou 
Smluvních stran. 

10.3. Tato Smlouva mo�e být m�n�na a doplIována pouze písemnými dodatky podepsanými ob�ma 
Smluvními stranami. Tyto dodatky se stanou nedílnou souástí této Smlouvy. Ujednáními v jiné 
form� ne� ve form� písemného dodatku schváleného podpisem obou Smluvních stran, zejména ve 
form� zápiso, protokolo apod., Smluvní strany necht�jí být vázány. Bude-li dodatek uzavírán 
Smluvními stranami vzájemn� nepYítomnými na základ� zaslání nabídky jedné Smluvní strany a její 
akceptace druhou Smluvní stranou, pak akceptace nabídky druhou Smluvní stranou s dodatkem nebo 
odchylkou, akoliv podstatn� nem�ní podmínky nabídky, není pYijetím nabídky, nýbr� se pova�uje 
za novou nabídku. Akceptací nabídky není ani odpov��, která vymezuje obsah navr�eného dodatku 
jinými slovy. Taková odpov�� se pova�uje pouze za novou nabídku. Tato Smlouva ruaí a nahrazuje 
veakerá pYedchozí ujednání Smluvních stran týkající se pYipojení k Distribuní soustav� ve stejných 
PYedávacích místech. 

10.4. V pYípad�, �e jakákoliv ze Smluvních stran poruaí ustanovení této Smlouvy, odpovídá tato Smluvní 
strana za prokazateln� vzniklé akody, které tím vzniknou druhé Smluvní stran�, pYiem� se Smluvní 
strany výslovn� dohodly, �e náhrada akody v ka�dém jednotlivém pYípad� nepYesáhne 15 000,- K.  

10.5. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlenlivost o skutenostech, které se dozv�d�ly na základ� 
této Smlouvy nebo v souvislosti s ní. 



TZ/2024/66 

6 

10.6. Platná Pravidla provozování lokální distribuní soustavy PLDS (PPLDS) jsou voln� pYístupná na 
webových stránkách PLDS http://www.7.cz/. Tato adresa webových stránek PLDS mo�e být kdykoli 
pozm�n�na, pYiem� PLDS se zavazuje na takovou skutenost Odb�ratele pYedem upozornit.  

10.7. Odb�ratel není oprávn�n pYevést jeho práva a povinnosti ze Smlouvy jako postupitel tYetí osob�, a to 
ani ásten�, bez pYedchozího písemného souhlasu PLDS. 

10.8. Veakeré ceny uvád�né v této Smlouv� vetn� jejích pYíloh, není-li uvedeno jinak, nezahrnují daI 
z pYidané hodnoty, pYípadn� jiné aplikovatelné dan� a poplatky. 

10.9. Následující pYílohy tvoYí nedílnou souást této Smlouvy: 

 
PYíloha . 1: Odb�rná místa 
PYíloha . 2: Ceník 
PYíloha . 3: }ádost o pYipojení  
PYíloha . 4: Podíl na nákladech  
PYíloha . 5: Kontaktní osoby v pYípad� poruchy a manipulace  

 
V pYípad� nesrovnalostí nebo rozporu mezi textem této Smlouvy a textem pYíloh je rozhodující text 
této Smlouvy. 

 
 

Dolo�ka dle § 23 zákona . 129/2000 Sb., o krajích, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso 
Schváleno RZK: &&&&&&&&& 
Datum a íslo jednací: &&&&&&&&& 

 
 
 
Ve Zlín� dne        Ve Zlín� dne 
 

Zlínský kraj  Teplárna Zlín s.r.o. 
 
 
 
 
 
 

  

Ing. Radim Holia 
hejtman 

 

   
 
 
 
 
 

  

RZK

3.6.2024, č.usnesení 0571/R14/24

Zkontroloval:



TZ/2024/66 

 

PYÍLOHA . 1 
 

PYedávací a Odb�rná místa, typ a umíst�ní m�Yení 
 
 

Odb�rné 
místo 

PYedávací místo 
(Rozvodna) 

Nap�tí Rozvad� Pole 
Typ 

m�Yení 
Umíst�ní 
m�Yení 

Rezervovaný 
pYíkon 

Datum pYid�lení 
rezervovaného 

pYíkonu 
EAN Poznámka 

0084 OCm 
NN svorky 

transformátoru T1 B21 
0,4 kV RH1 B21 - B RH1 B21 3 x 300 A 16. 5. 2024 859182403010000843  



TZ/2024/66 

 

PYÍLOHA . 2 
 

Ceník  
 

(ceny za pYipojení jsou upraveny vyhláakou 16/2016 Sb.) 
 

 
 
 
 
Ostatní poplatky: 
Poplatek za 1. upomínku 0 K
Poplatek za 2. upomínku 500 K
Poplatek za 3. upomínku 1 000 K

Poplatek za zpracování platby s nesprávnými identifikaními údaji 50 K
 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TZ/2024/66 

 

 PYÍLOHA . 3 
 

}ádost o pYipojení  



 

 

Teplárna Zlín s.r.o. 

Hlavnikovo nábYe�í 650 
760 01 Zlín 

 
 

}ádost o pYipojení k distribuní soustav� 

 
}adatel 

Obchodní firma / Jméno a pYíjmení: Zlínský kraj                                      ID datové schránky: scsbwku 

Zapsaná v OR vedeném:       Oddíl:     Vlo�ka:       

I / datum narození: 70891320 DI: CZ70891320 

Zastoupená (jméno, funkce):  vedoucí Odboru KanceláY Yeditele 

Sídlo spolenosti / trvalé bydliat� (ulice): tYída Tomáae Bati .p./.or.: 21 

Místní ást:       Obec: Zlín PS: 760 01 

Místo podnikání (pokud se liaí) Ulice a P:        PS:        M�sto      

Osoba oprávn�ná pro smluvní zále�itosti (pokud není statutárním orgánem, pYedlo�í kopii pov�Yení)  
Jméno a pYíjmení: Ing. Radim Holia, hejtman 

Telefon: Mobil:        e-mail:       

Osoba oprávn�ná pro technické zále�itosti (nevyplIujte, pokud je shodná s �adatelem)  
Jméno a pYíjmení: , vedoucí Odboru KanceláY Yeditele 

Telefon: Mobil:       e-mail: 

Adresa pro zasílání faktur (nevyplIujte, pokud je shodná s adresou �adatele)  
Jméno a pYíjmení: , vedoucí Odboru KanceláY Yeditele 

Ulice: tYída Tomáae Bati .p./.or: 21 

Místní ást:       Obec: Zlín PS: 760 01 

Telefon:       Mobil:       e-mail: fakturace@zlinskykraj.cz 

 

Specifikace odb�rného místa 
Ulice / . parcelní (u novostavby): tYída Tomáae Bati .p./.or: 21 

Místní ást:       Obec: Zlín PS: 760 01 

Nap�eová hladina pYipojení:  0,4 kV Zposob pYipojení (1 fázové / 3 fázové): 3 fázové 

 

}adatel �ádá 
 o pYipojení (NN �adatel vyplní Yádky 1,2,3,4,6,7,8 VN �adatel 1 a� 8) 

 

 

 

o zm�nu rezervovaného pYíkonu / zm�nu jistie (NN �adatel vyplní Yádky 1,2,3,4,6,7,8 VN �adatel 

vyplIuje 1 a� 8) 

o krátkodobé pYipojení zaYízení k distribuní soustav� ve smyslu § 15 vyhláaky . 16/2016  
na dobu uritou od:          do:          

(NN �adatel vyplní Yádky 1,2,3,4,6,7,8 VN �adatel vyplIuje 1 a� 8) 
 

Údaje o odb�ru 
1 Po�adované datum pYipojení (zm�ny pYíkonu / jistie ): 01.04.2025 

2 Stávající rezervovaný pYíkon / hodnota jistie pYed elektrom�rem: 0 A kW / A 

3 Po�adovaný rezervovaný pYíkon / hodnota jistie pYed elektrom�rem: 300 A kW / A 

4 Charakter odb�ru (1,2,3 sm�nný, nepYetr�itý): NepYetr�itý 

5 PYedpokládaný odb�r jalové elektYiny (úiník): 0,97 

6 PYedpokládaný roní odb�r elektYiny: 20000     kWh 

7 Po�adavek na spolehlivost dodávky: Standardní  

8 PYipojované elektrické spotYebie (dle kategorií viz. ní�e): 
Akumulaní topení:       kW Tepelné erpadlo 3 pohon:       kW 

Centrální akumulace:       kW SpotYebie se zp�tnými vlivy:       kW 

PYímotopné topení:       kW Osv�tlení:       kW 

OhYev vody 3 akumulace:       kW Technologické ohYevy:       kW 

OhYev vody 3 pYímotop:       kW Ostatní: 250 kW 



 

 

Teplárna Zlín s.r.o. 

Hlavnikovo nábYe�í 650 
760 01 Zlín 

Náhradní zdroj:       kW    

 

VyplIuje provozovatel distribuní soustavy 

íslo odb�rného místa EAN:       Typový diagram (TDD) typ, íslo:       

 

Legenda:  NN ..........nízké nap�tí (nap�tí mezi fázemi do 1kV) 
   VN .......... vysoké nap�tí (nap�tí mezi fázemi nad 1kV do 52kV) 
 

 

 

 

Svým podpisem dále �adatel 
potvrzuje, �e se seznámil s Pravidly provozování LDS 3 Teplárna Zlín s.r.o., které jsou zveYejn�ny na 
webových stránkách PLDS. 

bere na v�domí, �e vlastník pYípojky je podle § 45 zákona 458/2000 Sb. ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso povinen 

zajistit její provoz, údr�bu a opravy tak, aby se nastala pYíinou ohro�ení �ivota a zdraví osob, i poakození 
majetku. Zejména je povinen udr�ovat stromoví v blízkosti elektrického vedení tak, aby vzdálenost mezi 
v�tvemi a venkovním vedením nebyla menaí ne� dva metry. Distributor je povinen za úplatu pYípojku 
provozovat, udr�ovat a opravovat, pokud jej o to její vlastník po�ádá. 

zavazuje uhradit podíl na oprávn�ných nákladech podle pYísluaného právního pYedpisu (vyhláaky ERÚ  

. 16/2016 Sb.). K tomuto úelu se zavazuje uzavYít s distributorem samostatnou smlouvu. 

prohlaauje, �e vaechny údaje v této �ádosti jsou správné a pravdivé. Je si v�dom vaech dosledko, které mohou 
být proti n�mu vyvozeny pYi uvedení nesprávných a nepravdivých údajo. 

DATUM:                                PODPIS }ADATELE: 
 

 

 

 

Vyplní vlastník nemovitosti 
Obchodní firma / Jméno a pYíjmení: Zlínský kraj 
Zapsaná v OR vedeném:       Oddíl:     Vlo�ka:       

I / datum 
narození: 

70891320 DI: CZ70891320 

Zastoupená (jméno, funkce): , vedoucí Odboru KanceláY Yeditele 

Sídlo spolenosti / trvalé bydliat� (ulice): tYída Tomáae Bati  .p./.or: 21 

Místní ást: Zlín Obec: Zlín PS: 761 90 

Výae uvedený vlastník nemovitosti souhlasí, ve smyslu § 50 zákona 458/2000 Sb. ve zn�ní pozd�jaích 
pYedpiso s uzavYením smlouvy pro výae uvedeného �adatele a odb�rné místo 

Souhlasem bere na v�domí, �e zYízením (rozaíYením) zaYízení distributora na dotení nemovitosti vzniká 
distributorovi (a distributorem pov�Yeným spolenostem) dle zákona 458/2000 Sb. ve zn�ní pozd�jaích 
pYedpiso právo vstupovat a vjí�d�t na cizí pozemek v souvislosti se zYizováním, provozem, opravami a údr�bou 
zaYízení distributora a odetem elektrom�ru 

DATUM:        PODPIS VLASTNÍKA NEMOVITOSTI: 
  

 

 

 

Po�adované pYílohy 
Aktuální výpis z obchodního rejstYíku 

Pov�Yení (plná moc), pokud oprávn�ná osoba není statutárním orgánem  
Situaní plánek (nové pYipojení) 
Odd�lovací geometrický plán (nové pYipojení) 

 

 



TZ/2024/66 

 

PYÍLOHA . 4 
Podíl na nákladech 

 
 

Výae podílu na nákladech spojených s pYipojením a zajiat�ním po�adovaného rezervovaného pYíkonu: 

 

189 000,- K 
 
  



TZ/2024/66 

 

 
PYÍLOHA . 5 

 

 
Kontaktní osoby v pYípad� poruchy a manipulace  

 
 

Teplárna Zlín s.r.o.  
 
jméno: Dispeink PLDS (nepYetr�itá slu�ba) 

rozsah innosti: havárie, neoprávn�ný odb�r  

tel: 

 

 

jméno: 

rozsah innosti: smluvní zále�itosti  

tel: 

e-mail: obchod.zlin@7group.cz 

 

 

 
 
 
 




